
 

 

UCHWAŁA NR 54/VI/2024 

RADY MIEJSKIEJ WE WŁODOWICACH 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr  359/XL/2023 Rady Gminy Włodowice z dnia 3 lutego 2023 r.  

w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Włodowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz.U.2024.0.609 z późn. zm.) oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1469 z późn. zm.) po zaopiniowaniu przez Państwowego 

Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Zawierciu 

Rada Miejska we Włodowicach 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany w załączniku do Uchwały nr  359/XL/2023 z dnia 3 lutego 2023 r. w sprawie 

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy Włodowice w ten sposób, że: 

Zmienia się treść § 3 ust. 4 Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta i Gminy 

Włodowice i nadaje brzmienie: 

„1. Pozostałe odpady komunalne wymienione w ust. 1 oprócz wskazanych w ust. 3 będą 

samodzielnie dostarczane przez mieszkańców do Punktu Selektywnego Zbierania Odpadów 

Komunalnych (PSZOK) w Gminie Włodowice zlokalizowanego przy ulicy Robotnicza 18, oraz będą 

odbierane przez uprawniony podmiot z tzw. zbiórki ulicznej spod terenu posesji 1 x w roku 

w terminach określonych w harmonogramie wywozu odpadów komunalnych (MPSZOK).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

 

Andrzej Jureczko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2024 r.

Poz. 6719


		2024-10-09T06:29:15+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




